

בית שמש



עיריית

**פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 15 מיום 25/11/20**

**נוכחים :**

ראש העיר	-	ד"ר עליזה בלוך
סגן רה"ע	-	גב' רינה הולנדר
חבר מועצת עיר	-	מר אברהם פרנקל
חבר מועצת עיר	-	מר אלי פרץ
חבר מועצת עיר	-	מר אסצ'לו מולה
חבר מועצת עיר	-	מר ישעיהו יצחק ויסמן
חבר מועצת עיר	-	מר יגאל חדד
חבר מועצת עיר	-	מר יוסי גולדהירש
חבר מועצת עיר	-	מר יצחק אלמליח
חבר מועצת עיר	-	מר ישראל מנדלסון
חבר מועצת עיר	-	מר ישראל סילברסטין
חבר מועצת עיר	-	מר מלאכי כי טוב*
חבר מועצת עיר	-	מר צבי ווליצקי
חבר מועצת עיר	-	מר שלום אדרי
חבר מועצת עיר	-	מר שלמה ברילנט
חבר מועצת עיר	-	מר שמעון גולדברג

**חסרים :**

סגן ומ"מ רה"ע	-	מר משה שיטרית
סגן רה"ע	-	מר ישעיהו ארנרייך
חבר מועצת עיר	-	מר אלישיב גוטמן
חבר מועצת עיר	-	מר חיים זמורה
חבר מועצת עיר	-	מר ישראל עזרי רמתי

**משתתפים :**

מנכ"ל העירייה	-	מר איתמר ברטוב
גזבר העיר	-	מר אריה ברדוגו
יועמ"ש	-	עו"ד מיקי גסטוירט
רמ"ט ראש העיר	-	מר יוחנן מאלי
דובר העירייה	-	מר רועי לחמנוביץ
עוזרת ראש העיר	-	גב' סתיו סעד
רכז ישיבות המועצה	-	מר ניסים כהן

בית שמש



עיריית

על סדר היום :

- ברכות לרוגן בוקובזה (יקל"ר) על הקידום בדרגה.
  - קבלת פנים לקצין גטהון בלינד, תושב שכונת הנרקיס.
  - ציון יום המאבק באלימות כלפי נשים ואת פעילות העירייה למיגור האלימות בעיר
1. מינוי ועדות והאצלת סמכויות
  2. אישור תב"רים
  3. תוכנית חומש לתקציבי רווחה ממפעל הפיס
  4. החלפת מורשה חתימה בחווה החקלאית- מנהל החווה מר אבישי הימלפרב.
  5. תיקון טעות סופר (פרוטוקול מליאה מס 13 מיום 28/07/20) הסכמי חכירה חדרי טרפו.
  6. אישור מתן הרצאות במוסדות להשכלה גבוהה עפ"י הכללים בחוזר משרד הפנים 4/2011 לעובדים בשכר בכירים
  7. מינוי דירקטור ברשת המתנ"סים בית שמש
  8. אישור פרוטוקול וועדת שמות מיום 11/11/20
  9. אישור פרוטוקול וועדת משנה להקצאות מס 8 מיום 18/11/10
  10. עדכון על תרומה מקרן רש"י

בישיבה :**ברכות למפקד יקל"ר (יחידת קישור לרשות) בית שמש רוגן בוקובזה – לרגל קבלת דרגת אלוף משנה**

ראש העיר – אני מוצאת לעצמי חובה נעימה לברך את רוגן בוקובזה המשמש כמפקד יקל"ר בית שמש לרגל עלייתו בדרגה מסגן אלוף לאלוף משנה. רוגן הוא למעשה הנציג שלנו מול הממשלה והצבא יחד עם יצחק קניזו. במעמד זה אני רוצה לאחל לך ולנו שלא תהיה לך עבודה בתחום וכול זמנך ומרצך ישמשו למשימות נעימות יותר ולא תצטרך להיות במילואים למעלה מחצי שנה כמו שאתה משרת היום.

רוגן בוקובזה – אני נרגש ומבקש להודות לך ראש העיר ולכול המברכים.

ראש העיר – אני רוצה לספר לך שכאשר אנו אוהבים מישהו אנו מעניקים מתנה שתגרום לו לזכור אותנו ולכן אנו מעניקים לך עציץ עם צמח שזקוק להשקיה וטיפול כך שכול הזמן תיזכר בנו.

רוגן בוקובזה – אני רוצה לציין שכול ההישגים שהגענו אליהם הם בזכות היושבים כאן היום ובזכות התושבים ועל כך אני מבקש לומר לכולם תודה רבה.

ישראל סילברסטין – אני רוצה לספר שאת רוגן הכרתי בעקבות הקורונה וגילתי אדם אכפתי, מבין עניין במיוחד בעיר מאתגר כמו בית שמש. אני מאחל לו בשמי ובשם תושבי העיר בהצלחה.

איתמר ברטוב – בעיני רוגן הוא אות ומופת לקצונה בצה"ל. במהלך העבודה המשותפת הפך למעשה להיות חלק מהמשפחה.

יצחק קניזו – אין דמות שאני מכיר שאכפת לה כמו רוגן דמות שעובדת סביב השעון ובית שמש זכתה שיש לה מפקד יקל"ר בדמות רוגן בוקובזה.

קבלת פנים לסגן גטהון בלינד



ראש העיר – גטהון בלינג יליד אתיופיה ותושב שכונת הנרקיס משרת כקצין בדרגת סגן בחטיבת כפיר ומשמש כקצין מצטיין לטירונים ועל כך אנו גאים בכך. אתה מהווה השראה לבני הנוער ומודל למצוינות. אני בטוחה שהרבה הולכים וילכו בדרך שאתה מסמן לטובת העיר בית שמש ולטובת מדינת ישראל כולה. אסצ'לו מולה – גטהון, אנו גאים בכך, לא רק בבית שמש אלא כול עם ישראל ושמחים שאתה מהווה דוגמא לדור הצעיר שילך אחריך ובדרכך

### יום המאבק באלימות כלפי נשים

ראש העיר – יש אירועים הרשומים ביומן שהינו שמחים שלא היו רשומים והינו רוצים שלא נצטרך לציין אותם והיום הזה יום המאבק באלימות נגד נשים הוא אחד מאותם ימים שטוב היה אם לא הינו נדרשים לציין על כן אנו חייבים לפעול בכול דרך אפשרית כדי שיום זה יהפוך למיותר. היום, העולם, מדינת ישראל ובית שמש עסקו בנושא הזה בשבוע האחרון ואנו רוצים לתת דוגמא אישית לשיח מכבד.

אורנה נחמני – אני משמשת כיועצת ראש העיר למעמד האישה מזה זמן קצר ורוצה לציין את התופעה שכחברה אנו נוטים שלא לשתף ולהשאיר את "הכביסה המלוכלכת" בבית גם אם הדבר גורם לפגיעה בגוף ובנפש. הלך רוח שכנראה נספג מבית הסבתא שגרסה שאת מה שקורה בבית משאירים בבית. כיוון שאנו עוסקים בתחום האלימות אני רוצה לצטט שני פסוקים בספר בראשית שיש לי איתם בעיה הראשון: "ואל אישך תשוקתך והוא ימשל בך" כיוון שיש נשים שמשפט זה גורם להם לחשוב שזה בסדר שתהיה כנועה ורצונו של הבעל הוא זה שישלוט גם כאשר שלטון זה הוא למעשה סוג של אלימות. למרות זאת הן משוכנעות שזה דרך העולם ולא מעלות בדעת להתלונן ולשפר את מצבן. והשני "כול שבדעתה תאמר" - מדובר באישה שכשתרגיש שהיא חווה אלימות היא לא תסכים להודות בכך כי מרגישה חזקה ומוצלחת ולכן היא לא תרשה לעצמה להוציא זאת החוצה ולבקש עזרה. כאן המקום בו אנו פונות לחברה ומבקשות מכם לשים לב לסביבה שלכם ואם אתם מכירים מי שנפגעים מהאלימות לסייע להם להבין שהם לא לבד וניתן לעזור להם. בדיוק לעניין זה יצאנו לאחרונה עם קמפיין "את לא לבד".

רינה הולנדר – אורנה מובילה את התחום ביד רמה והיא מובילה פרויקטים לטובת תושבי העיר. בתקופה האחרונה הייתה עלייה של פי 3 במקרי האלימות במשפחה כאשר 80% מהפניות הן פניות מנשים וזה מסביר את הצורך לציין את היום הזה.

לכן, אם אתם רואים אישה או איש החווים מצוקה מיחס אליהם אתם מתבקשים להפנות אנשים אלו לרווחה או להפנות אותם למוקד סיוע ארצי 188 של משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים. פעולות אלו הן רק חלק קטן מהפעילויות הרבות והמגוונות המותאמות למגוון האוכלוסיות.

שמעון גולדברג - אני רוצה להמשיך את דבריה של אורנה בהקשר של הפסוק: "ואל אישך תשוקתך והוא ימשל בך". הפסוק הזה נאמר כחלק מן הקללות של האדם הראשון בגירוש מגן עדן, כמו שבזיעת אפך תאכל לחם זו היא קללה ולא מצב ראוי כך אם הבעל מושל באישה זו קללת אדם הראשון ולא מצב שראוי לשמר. יעידו על כך מקורות חז"ל הרבים המעידים על חשיבות האישה בשמירה על שלום הבית.



## סעיף 1 – מינוי וועדות והאצלת סמכויות

### 1.1 האצלת סמכויות

ראש העיר - אני שמחה להביא לאישור את האצלת הסמכויות לסיעת ש"ס לאחר שהצטרפו לקואליציה על פי הרשימה הבאה :

- **מר יגאל חדד** - מחזיק תיק מבני דת.
- **מר יצחק אלמליח** - משנה לראש העיר, מחזיק תקציב מורשת.
- **מר ישראל הרמתי** - יו"ר וועדת מכרזים, אחראי על הרכש.

מלאכי כיטוב – אני רוצה לברך את חברי סיעת ש"ס שכמחזיקת תקציב מורשת (המזרח) תפעל לטובת הציבור ושהסיעה תמשיך למלא את תפקידה נאמנה לטובת הציבור ובהצלחה. שלמה ברילנט – אני מאחל לחברי ש"ס בהצלחה וזה המקום גם להודות למר אלי פרץ שמילא עד היום את תפקיד יו"ר וועדת המכרזים ביושר רב ובנאמנות ועל כך יישר כוח על פעילות מבורכת של שנתיים בתפקיד.

רינה הולנדר – אני רוצה לברך את חברי סיעת ש"ס ופונה למר יגאל חדד לשיתוף בנושא ממבני הדת עליהם הוא מופקד היום.

ישראל סילברסטין - אומנם חברי סיעת ש"ס מקבלים היום באופן רשמי סמכויות אבל אני רוצה לציין שעד היום הם היו פעילים ופעלתניים לטובת תושבי העיר ואני רוצה לברך אותם בהצלחה רבה.

יגאל חדד – אני מודה לכול המברכים ושמח לציין שאנו חברי ש"ס לא מפסיקים לעשות לטובת הציבור ללא קשר למעמד הסיעה אם בקואליציה או באופוזיציה.

אנו מקווים שהאצלת הסמכויות תתמלא גם בתוכן שיסיע לנו להגביר את הפעילות והסיוע לטובת תושבי העיר.

יצחק אלמליח – כמו שיגאל אמר, גם לפני יום זה הינו פעילים לטובת התושבים ועם האצלת הסמכויות אני מקווה שנוכל להגביר את הסיוע.

ראש העיר – אם בזכותכם תושבי העיר יקבלו שירות טוב יותר אז אין שמחה יותר ממני ולא נותר אלא לאחל לכם הצלחה רבה.

### 1.2 שינוי נציגי ציבור בוועדת שמות

ראש העיר – הגב' אסתי מוסקוביץ ביקשה לסיים את תפקידה בוועדת השמות ואנו מבקשים למנות במקומה את **מר חיים חדד**

### 1.3 מינוי ממלאי מקום קבועים לחברי המועצה בוועדות החובה

ראש העיר – מיקי אבקש שתסביר למליאה

מיקי גסטוירט - בעקבות דיון שהתקיים בבית המשפט בעניין אחר הסתבר שהפרשנות שנתנו בעבר והתרנו שכול חבר מועצה יכול להחליף חבר וועדה אחר הינה פרשנות נרחבת ולטענת בית המשפט לכול חבר יכול להיות רק מחליף אחד קבוע במקומו. לאור זאת אנו צריכים למנות מחליפים קבועים.

ראש העיר – אני מבקשת להעביר למזכיר ישיבות המליאה את רשימת המחליפים על מנת שזו תצורף לפרוטוקול זה ותקבל תוקף עם חתימת הפרוטוקול.

להלן הרשימה כפי שהועברה \* ערב חתימת פרוטוקול זה :



ביקורת	מכרזים	עליה וקליטה	קידום מעמד הילד	מל"ח	מיגור באלומות	מאבק בסמים	ועדת כספים	ועדת חינוך	זכרם של נרצחי טרור	הנחות	חירום וביטחון	בטיחות בדרכים	איכות הסביבה
יגאל חדד	יו"ר יצחק אלמליח ישראל רמתי	יו"ר אסצ'לו מולה צבי וולצקי	יו"ר אלי פרץ	יו"ר עליזה בלוך	יו"ר משה שטרית אסצ'לו מולה	יו"ר משה שטרית אסצ'לו מולה	יו"ר רינה הולנדר גוטמן	יו"ר עליזה בלוך	יו"ר רינה הולנדר אלישיב גוטמן	יו"ר סילברסטיין	יו"ר אלי פרץ	יו"ר משה שטרית צבי וולצקי	יו"ר צבי וולצקי מולה
ישעיהו ויסמן	צבי וולצקי משה שטרית	ישראל סילברסטיין חיים זמורה	רינה הולנדר ישראל מנדלסון	ישעיהו ארנרין (מ"מ)	אלישיב גוטמן ישראל מנדלסון	איציק אלמליח ישראל רמתי	ישעיהו ויסמן	ישעיהו ארנרין	אסצ'לו מולה משה שטרית	שלום אדרי משה שטרית	אלישיב גוטמן רינה הולנדר	ישעיהו ארנרין	אלי פרץ
	רינה הולנדר אלישיב גוטמן	רינה הולנדר ישראל מנדלסון	איציק אלמליח ישראל רמתי	אסצ'לו מולה משה שטרית	אלי פרץ	משה שטרית צבי וולצקי	ישראל מנדלסון גוטמן	ישראל מנדלסון גוטמן	חיים זמורה יוסי גולדהירש	ישראל רמתי יצחק אלמליח	יוסי גולדהירש ישראל סילברסטיין	יוסי גולדהירש שלמה ברילנט	חיים זמורה יוסי גולדהירש
	מלאכי כי טוב	איציק אלמליח ישראל רמתי	חיים זמורה יוסי גולדהירש	איציק אלמליח ישראל רמתי	חיים זמורה שלמה ברילנט	אלי פרץ	שלמה ברילנט יוסי גולדהירש	ישראל רמתי יצחק	ישראל רמתי יצחק	אברהם פנקל שמעון גולדברג	איציק אלמליח ישראל רמתי	יגאל חדד	ישראל מנדלסון אלישיב גוטמן
	ישעיהו ויסמן		שלום אדרי אסצ'לו מולה	יוסי גולדהירש ישראל סילברסטיין	איציק אלמליח ישראל רמתי	יגאל חדד	איציק אלמליח ישראל רמתי	ישראל מנדלסון רינה הולנדר					ישראל רמתי יצחק אלמליח
	שלמה ברילנט חיים זמורה					מלאכי כי טוב	אסצ'לו מולה צבי וולצקי						
	איציק אלמליח ישראל רמתי					ישראל סילברסטיין יוסי גולדהירש							

\* ישנם חברים שאין להם אפשרות טכנית למינוי מחליפים סיעת "עץ" (סיעת יחיד) וסיעת ראש העיר. יחד עם זאת ישנם חברים שטרים העבירו את שמות המחליפים שלהם. יתרת השמות יפורסמו במליאה הבאה.

ראש העיר – אני מבקשת להעלות להצבעה את אישור סעיפים 1.1-1.3

הצבעה – 16 בעד (פה אחד)  
החלטה – סעיף 1.1-1.3 מאושרים

סעיף 2 – אישור תב"רים

ראש העיר – אני מבקשת להעלות את רשימת התב"רים כפי שהועברה אליכם מבעוד מועד. להלן רשימת התב"רים :

תבר לאישור מליאת מועצת העיר

מס' תבר	מהות הפרויקט	סכום התבר שאושר בעבר		הגדלה/הקטנה	סה"כ סכום חדש בש"ח.	
		בש"ח.	בש"ח.		בש"ח.	בש"ח.
1055	תהליך פיתוח אירגוני				3,000,000	
590	תבר קדם תיכנון	1,000,000		1,000,000	2,000,000	
1056	הפעלת בוטקמפ				266,500	
					1,000,000	
878	התייעלות אנרגטית			425,000	7,469,356	
		6,000,000		1,044,356		
					6,735,856	

סה"כ

בית שמש



עיריית

אריה ברדוגו – תב"ר 1055 לפיתוח ארגוני ע"ס 3,000,000 ₪ הינו חלק מההתחייבות שלנו למשרד הפנים כאשר מתוך הסכום הכולל 700,000 ₪ לטובת ייעוץ ארגוני ו – 2,300,000 לתשלום שכר ליחידה לפיתול כלכלי למספר שנים.

\* מלאכי כיטוב יצא מהמליאה  
\* ישעיהו ויסמן יצא מהמליאה

תב"ר 590 קדם תכנון – סכום זה בא לקדם תכנון לפרויקטים עתידיים עפ"י הרשימה הבאה :

- מבנה לתנועת הצופים
- מגרש כדורגל
- מועדון נוער
- ספרייה ברמת בית שמש א'
- תכנון מועדון נוער רמת בית שמש ג'
- תכנון אמפי בית שמש

שלמה ברילנט – אני שומע ערבוב של התנגדויות מהחברים סביב השולחן ואני לא מבין מדוע כיוון שתמיד אנו מבקשים לקדם פרויקטים ותב"ר זה למעשה בא לתמוך בבקשה זו לכן אני לא מבין למה נשמעת לכאורה התנגדות.

רינה הולנדר – כעיקר אנו לא מתנגדים לתב"ר אבל אנחנו רוצים לקבל הסברים מפורטים ומבעוד מועד.

אריה ברדוגו – ממשיך

תב"ר 1056 – הפעלת בוטקאמפ – תקציב מהמשרד לפיתוח הפריפריה להקמה והפעלת מתחם הבוטקאמפ

תב"ר 878 – התייעלות אנרגטית – תב"ר להחלפת תאורת הרחובות ברחבי העיר לתאורת לד חסכונית.

ראש העיר – אני מבקשת להעלות להצבעה אישור רשימת התב"רים

הצבעה - 14 בעד ( פה אחד )

החלטה – רשימת התב"רים ע"ס 6,735,856 ₪ מאושרת

\* רינה יצאה מהמליאה

סעיף 3 – תוכנית חומש לתקציבי רווחה ממפעל הפיס

בית שמש



עיריית

ראש העיר - אני מבקשת להעלות להצבעה את תוכנית החומש לתקציבי הרווחה ממפעל הפיס על פי הרשימה הבאה :

### הצעה לתקציבי פיס מעודכן 19.10.20

סכום מבוקש שנתי (אש"ח)	סכום מבוקש שנתי (אש"ח)	תיאור הפרויקט	נושא		
390,000	130,000	תקציב לפעילות שוטפת עבור חדר מייקרים המעודד יזמות- סדנאות יזמות פרטניות לפיתוח חשיבה- בוקר מוסדות חינוך ואחה"צ יזמות עצמאית, הכשרת יוזמות אורבניות שכונתיות וקהילתיות.	חינוך לאחריות- מרכז חדשנות	שנתי	
840,000	280,000	מעורבות תושבים וקידום שינוי פיזי במרחב הציבורי באמצעות קול קורא לעידוד יוזמות פיזיות במרחב מול מוסדות החינוך ; קהילות ואמנים.	חינוך לאחריות- פעולות במרחב הציבורי		
690,000	230,000	תכנית לימודית קהילתית בנושאי הורות הכוללת מענים ייחודיים לכלל המגזרים. תוכן הסברתי, הרצאות וסדנאות ומעורבות קהילתית. (כולל רכוז במיקור חוץ 100 שעות חודשיות)	ביה"ס להורים		
210,000	70,000	הוספת מסלולים לפעילות במסגרת עיר למידה (כ-8 מסלולים בשנה)	חינוך לאחריות		
750,000	250,000	מגוון פעילויות פנאי והעשרה לגיל השלישי	רווחה		
900,000	300,000	קולות קוראים ויזום אירועי תרבות קהילתיים בשכונות	תרבות ופנאי		
240,000	80,000	אחריי	צעירים		
180,000	60,000	תופסים כיוון	צעירים		
90,000	30,000	חיילים משתחררים	צעירים		
750,000	250,000	מלגות מעורבות חברתית	התנדבות בקהילה		
<b>5,040,000</b>	<b>1,680,000</b>		<b>סה"כ</b>		
	250,000	עיר למידה- הקמת תשתית פיזית וגרפית ליצירת חדשנות חינוכית במרחב הציבורי כמסלולי למידה חווייתיים ומלמדים בנושאי סביבה, בריאות, משאבי טבע, מורשת והיסטוריה מקומית, פסיפס מקומי	חינוך לאחריות		חד פעמי
	100,000	הקמת מרכז חדשנות עירוני למייקרים שיהווה מרחב ליצירה טכנולוגית בכלים ממוחשבים ומבוססי טכנולוגיה מתקדמת.	חינוך לאחריות		
	610,000	שבעים שנה לבית שמש	שנת השבעים		
	960,000		סה"כ חד פעמי		
	<b>6,000,000</b>		<b>סה"כ תקציב כולל</b>		

**הצבעה – 13 בעד ( פה אחד )**  
**החלטה – תוכנית החומש לתקציבי הרווחה ממפעל הפיס מאושרת**

#### **סעיף 4 - החלפת מורשה חתימה בחווה החקלאית**

ראש העיר – בחווה החקלאית התחלפו המנהלים ובמקום הגב' מירה צדוק נכנס מר אבישי הימלפרב לאור זאת מבקשים לאשר את מר אבישי הימלפרב כמורשה חתימה משותף עם גב' זהבה סיגלר בחשבון 606840 בבנק פאג'יי 52 סניף 179 במקום הגב' מירה צדוק.

לאור האמור אני מבקשת לאשר את הבקשה להחלפת מורשה החתימה בחשבון הבנק של החווה החקלאית **הצבעה – 13 בעד ( פה אחד )**

**החלטה – הבקשה להחלפת מורשה החתימה מאושרת**  
**סעיף 5 - תיקון טעות סופר (פרוטוקול מליאה מס 13 מיום 28/07/20) הסכמי חכירה חדרי טרפו**

בית שמש



עיריית

ראש העיר – בפרוטוקול מליאה 13 מיום 28/07/20 נפלה טעות סופר ונרשם בסעיף 3 שחב' החשמל מבקשת " ... הסכם חכירה משנה... " והיה צ"ל " ... הסכם חכירה ... " לאור האמור אני מבקשת לאשר את התיקון ובמקום הסכם חכירת משנה ירשם הסכם חכירה.

הצבעה – 13 בעד ( פה אחד )

החלטה – תיקון טעות הסופר מאושרת וירשם הסכם חכירה ולא הסכם חכירת משנה

### סעיף 6 – אישור מתן הרצאות במוסדות להשכלה גבוה לעובדים בשכר בכירים

\* מר אריה ברדוגו יצא מהמליאה

ראש העיר - אריה ברדוגו גזבר העיר ביקש לאשר לו לתת הרצאות במוסד להשכלה גבוהה וזאת על פי הכללים של חוזר משרד הפנים 4/2011 לעובדים בשכר בכירים. אני מבקשת להעלות לאישור את בקשת הגזבר.

הצבעה – 13 בעד ( פה אחד )

החלטה – בקשתו של הגזבר לאישור מתן הרצאות מאושרת בכפוף לאישור ממשרד הפנים

### סעיף 7 – מינוי דירקטור ברשת המתנ"סים בית שמש

ראש העיר – הגב' גלי בר-סלע עזבה את הדירקטוריון ונוצר הצורך למינוי דירקטור חדש ועל כן אני מבקשת להביא לאישור את מינויה של הגברת מזל בן זקן כדירקטורית ברשת המתנ"סים בית שמש.

\* רינה הולנדר חזרה למליאה  
\* אריה ברדוגו חזר למליאה

הצבעה – 14 בעד ( פה אחד )

החלטה – מינויה של הגב' מזל בן זקן לדירקטוריון רשת המתנ"סים בית שמש מאושרת

### סעיף 8 – אישור פרוטוקול וועדת שמות מיום 11/11/20

ראש העיר – אני מבקשת לאשר את פרוטוקול וועדת השמות מיום 11/11/20 הכולל אישור הרחוב ע"ש הרב ספקטור וזאת לאחר שמיעת ההתנגדויות. כמו כן אישרור שמות הרחובות באזור התעשייה נחם ב'. בהזדמנות זאת נאחל לגב' ספקטור מזל טוב לרגל נישואיה.

הצבעה – 14 בעד ( פה אחד )

החלטה – פרוטוקול וועדת השמות מיום 11/11/20 מאושר

### סעיף 9 – אישור פרוטוקול וועדת משנה להקצאות מס' 8 מיום 18/11/20

ראש העיר – מעלה להצבעה את אישור פרוטוקול וועדת המשנה להקצאות מס 8 מיום 18/11/20



בית שמש



עיריית

**הצבעה – 14 בעד (פה אחד)**  
**החלטה – פרוטוקול וועדת משנה להקצאות מס' 8 מיום 18/11/20 מאושר**

**סעיף 10 – עדכון על תרומה מקרן רש"י**

ראש העיר – אני רוצה לדווח שהקמנו מיזם 2030 לגיוס תרומות לעירייה. תרומה שעוברת ישירות לעיר מחייבים אותנו לדווח למליאה וכך נעשה. אנחנו נדווח על תרומות של כסף וגם תרומות בשווה כסף. כאן המקום לדווח שהיום, בשיחה עם הגבי מיכל כהן מנכ"לית קרן רש"י סוכם שהקרן תתרום 130 שעות תכנון אדריכלי להקמת מבנה רב שירותי לאוכלוסייה עם צרכים מיוחדים כאשר חלק מהכסף להקמת הפרויקט יגיע מקרנות הביטוח הלאומי אך עדין יחסר לנו כ- 3,000,000 ₪ כדי לצאת לדרך ולסיים את הפרויקט. את הקשר המקצועי מול קרן רש"י והאדריכלית אורה יחזקאלי תנהל הגבי גילה רונן מנהלת אגף הרווחה.

הישיבה ננעלה.

רשם : ניסים כהן

ד"ר עליזה בלוך  
ראש העיר

כהן ניסים  
מרכז ישיבות המועצה